根据学校教务处《关于做好 2020 级“卓越工程师教育培养计划”专业“卓

越班”选拔工作的通知》及《航空学院 2020 级“卓越班”选拔方案》等通知要

求，经学生网上自愿报名，资格审查等环节，拟确定肖征麟等 57 名同学进入 2020

级飞行器设计与工程专业“卓越班”的面试环节，现将名单公布如下：

航空学院 2020 级“卓越班”选拔面试 第 1组 学生名单

（面试教室：10203 等候教室 10201）

学生姓名 学号

肖征麟 182012328

蔡乐乐 182010706

孙凡林龙 182010218

孟弋琳 182012003

赵圣 182012225

俞梦冉 182010102

廖之峰 182011830

王俪璇 182011104

金梓林 182011207

何锐涛 182010217

郑奕 182011409

汪彬 182010608

吴佳良 182011014

王小龙 182012121

航空学院 2020 级“卓越班”选拔面试 第 2组 学生名单

（面试教室：10205 等候教室 10207）

学生姓名 学号

蔡思颖 182010127

刘原江 182010628

吴笛生 182010128

戴师尧 182010223

易耀祖 182011024

杨昊 182012209

林渤然 182010330

洪明南 182011711

曹达 182011429

刘浩 182012411

吴超 182012024

周彤 182010704

杨德志 182012419

钱思勇 182010529

温玮 182010314

航空学院 2020 级“卓越班”选拔面试 第 3组 学生名单

（面试教室：10204 等候教室 10202）

学生姓名 学号

黄增 182012226

吴乾健 182011721

赵耿楠 182012015

孙梦实 182012323

翟恩常 182010730

杜鑫 182012319

李希雯 182010101

王靖宇 182010905

李佳 182010603

黄越凡 182011205

赵勇胜 182011613

马泽文 182011825

顾刘远奕 182010505

周雨萌 182011803

航空学院 2020 级“卓越班”选拔面试 第 4组 学生名单

（面试教室：10206 等候教室 10208）

学生姓名 学号

陈伟杰 182012211

刁润晗 182011311

程柯心 182012307

刘树杰 182010814

赵宇杰 182012013

陈逸潇 182012315

孔佳园 182012302

章路伟 182011402

袁驰 182011414

娄文杰 182010623

刘定一 182011819

张耀宇 182010715

李响 182010601

韦雨辰 182011403

面试具体安排：

1、 面试时间：2021 年 6 月 20 日上午 9：00 开始。请各位同学提前 15 分钟进

入等候教室。

2、 面试分为四个组，请各组同学于 6 月 20 日 8:45 前到达对应的等候教室。

 面试教室 等候教室

第一组 10203 10201

第二组 10205 10207

第三组 10204 10202

第四组 10206 10208

3、 面试顺序：面试学生全部进入等候教室后，由现场工作人员统一安排抽签，

确定面试顺序。

公示日期：2021 年 6 月 16 日——2021 年 6 月 18 日

如有异议，请联系学院教学办蒋老师。

联系电话：025-84896321。

航空学院

2021 年 6 月 16 日